青龙满族自治县市场监督管理局
关于青龙满族自治县本级食品安全监督抽检信息的公告2025年第2号

[bookmark: _GoBack]现将青龙满族自治县本级食品安全监督抽检信息予以公告。本次发布的监督抽检信息为2025年10月至12月县局抽检任务，涉及淀粉及淀粉制品、食用农产品、调味品、酒类、饮料、罐头、肉制品、糕点、粮食加工品、糖果制品、薯类和膨化食品、饼干、乳制品、蔬菜制品、方便食品共15类，91批次，合格率为100%，详见附表。
特此公告。
附件：食品监督抽检产品信息-20251225

青龙满族自治县市场监督管理局
                            2025年12月25日